СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КОЖВА»
	  [image: image1.png]

	                         «КОЖВА»

            КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

                            СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

«28» ноября 2023 года                                                                                     № 3-17/118

 Об утверждении структуры

администрации городского поселения «Кожва»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Коми от 23.08.2021 № 405 «Об утверждении нормативов формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальных образованиях городских округов (муниципальных районов) в Республике Коми, городских (сельских) поселений в Республике Коми, на 2022 год», статьёй 38 Устава муниципального образования городского поселения «Кожва», Совет городского поселения «Кожва» решил:

       1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Кожва»   согласно приложению к настоящему решению.

       2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Кожва» от 23.12.2022 года № 3-12/83 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Кожва».

        3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2024 года и подлежит   опубликованию в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Кожва» «Официальный вестник муниципального образования городского поселения «Кожва».

Глава городского поселения «Кожва» -

председатель Совета поселения                                                                    Н.И. Данч
                                               Приложение

                                                                                                       к решению Совета городского

поселения «Кожва»

от «28» ноября  2023 года № 3-17/118

Структура

администрации городского поселения «Кожва»

Муниципальные служащие:

    1. Руководитель администрации - 1 штатная единица

    2. Заместитель руководителя администрации - 1 штатная единица

3. Ведущий специалист – 1 штатная единица

4. Ведущий специалист – 1 штатная единица

    Итого: 4 штатных единицы.

II. Специалисты и служащие, осуществляющие техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации городского поселения «Кожва»:

Главный специалист – 1 штатная единица
Главный специалист - 1 штатная единица
Главный специалист - 1 штатная единица
Главный специалист - 1 штатная единица
     5. Ведущий специалист - 1 штатная единица

     6. Специалист по работе с населением (пгт.Кожва) – 1 штатная единица

     7. Специалист по работе с населением (с.Соколово) - 1 штатная единица

     8. Специалист по работе с населением (пгт.Изъяю) - 0,5 штатная единица

     9. Инспектор - 1 штатная единица

     Итого: 8,5 штатных единиц.

III. Водители и рабочие, осуществляющие техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации городского поселения «Кожва»:

      1. Водитель - 1 штатная единица

      2. Уборщик служебных помещений - 1 штатная единица

      3. Уборщик территорий - 0,5 штатных единицы

      4. Уборщик территорий - 0,5 штатных единицы

      5. Уборщик территорий - 0,5 штатных единицы

      Итого: 3,5 штатных единицы.